

Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

Toimialue	Kunnanjohto	
Palvelualue	Kunnanjohto	
Palveluyksikkö	Hallinto	
Nimike	Hankepäälikkö	
Hinnoittelu Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-taulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) KVTES	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk Kokonaispalkka 8634,89 €/kk, ei erillis- lisiä
Palvelussuhteen laatu	<input type="checkbox"/> Virkasuhde <input checked="" type="checkbox"/> Työsuhde	
Palvelussuhteen kesto	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: 01.01.2023	Määräaikainen, ajalla: PP.KK.VV 31.12.2024
Työaika ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	toimistotyöaika 36,15	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, pitkä kokemus vaativista ra- kennushankkeista erityisesti tilasuunnittelusta ja elinkaarimallin to- teuttamisesta sekä kokemus julkisista hankinnoista, projektien johta- misesta ja suunnittelutyöstä.	
Tehtävät ja valtuudet	Elinkaarimallihankkeiden tilasuunnittelu ja hankkeen etenemisen raportointi yhteistyössä hankkeen kumppaneiden ja muiden tahojen kanssa. Hankepää- likkö varmistaa tilaajan tahtotilan toteutumisen hankkeiden suunnitteluvai- heessa. Kohteet: Sote-keskus, Rykmentinpuiston ja Lahelan monitoimikam- pukset sekä mahdolliset muut työnantajan osoittamat hankkeet.	
Perustelut Palvelutarve ja kustannus- hyödyt Lisä- ja vaihtoehtoinen rahoitus	Tuusulassa käynnistetään ensimmäiset elinkaarimallilla toteutettavat raken- nushankkeet osana palveluverkon kehittämistä. Hankepäällikön tehtävänä on varmistaa, että uudella hankintamallilla toteutettavat hankeet (sisältäen ti- lasuunnittelu, hankekumppanien kanssa tehtävä yhteistyö ja hankkeiden ra- portointi) saadaan käynnistettyä, uuden hankintamallin vaatimat toimintamal- lit otettua käyttöön ja näin ollen varmistaa osaltaan strategianmukaisen pal- veluverkkouudistuksen toteutuminen. Kunnan ei tarvitse palkata erillistä kon- sulttia.	